
 

 

 

           Zarząd  Województwa  

         Kujawsko - Pomorskiego 

 

 
 

 

 

 
 
 
   

      Polski Komitet Pomocy Społecznej  
Zarząd Gminny 

     86-060 Nowa Wieś Wielka, ul. Ogrodowa 2A 

 

                           
         

               
GMINA

NOWA WIEŚ WIELKA 
 

 
 

 

 

ZAPISY DO PROJEKTU „BUKIECIK WRAŻEŃ DLA DZIECIĘCYCH MARZEŃ” 

 
Wychowawcy świetlic środowiskowych serdecznie zapraszają Państwa na spotkanie, 

podczas którego będzie możliwość zgłoszenia dziecka do uczestnictwa w projekcie 

„BUKIECIK WRAŻEN DLA DZIECIĘCYCH MARZEŃ”. 

Zajęcia w ramach projektu współfinansowane są przez Zarząd Województwa Kujawsko-

Pomorskiego, Gminę Nowa Wieś Wielka oraz Zarząd Gminny Polskiego Komitetu Pomocy 

Społecznej. 
W trakcie spotkania zapoznają się Państwo z pełnym harmonogramem zajęć letnich, 

które są zawarte w projekcie. Informujemy, że liczba miejsc na udział w zajęciach 

stacjonarno-wyjazdowych jest ograniczona. 

Zebrania odbędą się według następującego harmonogramu: 

 
1. ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA W DOBROMIERZU 

dnia 5 czerwca 2017r. o godz. 17.00 

w Świetlicy Środowiskowej,  Dobromierz 32 

 
2. ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA W DĄBROWIE WIELKIEJ 

dnia 7 czerwca 2017r. o godz. 16.45 

w Świetlicy Środowiskowej, Dąbrowa Wielka 17 

 
3. ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA W NOWYM SMOLNIE 

dnia 6 czerwca 2017r. o godz. 17.00 

w Świetlicy Środowiskowej w Nowym Smolnie 10  

 

4. ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA W PRĄDOCINIE 

dnia 7 czerwca 2017r. o godz. 17.30 
w Świetlicy Środowiskowej w Prądocinie, ul. Bydgoska 14/1      

 

 

 

Serdecznie zapraszamy 
 

 

Sporządziła: 

Lidia Likowska 

01.06.2017 
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INFORMACJA O PROJEKCIE „BUKIECIK WRAZEŃ DLA DZIECIĘCYCH MARZEŃ” 

 

W ramach projektu „BUKIECIK WRAŻEŃ DLA DZIECIĘCYCH MARZEŃ” rozbudzimy 

zainteresowania, włączając w wyjazdowo-stacjonarną formę zajęć, grupę 60 dzieci w wieku 6-15 lat z 

terenu wsi Dąbrowa Wielka, Dobromierz, Nowe Smolno i Prądocin. 

Realizowany program zajęć letnich w okresie od 03 lipca 2017r. do 28 lipca 2017r. będzie 

właściwym podłożem do wtajemniczenia uczestników w minione zwyczaje, prace człowieka.   

W trakcie projektu przewidujemy wyjazd do Wioski Ginących Zawodów w Koronowie. 

Ponadto odwiedzimy Toruń. Włączymy dzieci w warsztaty proponowane przez Muzeum 

Okręgowe. Odbędziemy rejs statkiem po Wiśle, podczas którego wraz z przewodnikiem 

podziwiać będziemy w ciekawej perspektywie obiekty Torunia.  

Korzystając z okazji, że będziemy w Toruniu zaproponujemy dzieciom zwiedzanie 

Motoareny. Również rekreacyjnie i sportowo dzieci będą mogły poczuć się na pływalni w 

Solcu Kujawskim. Nie zabraknie również ruchu podczas zabaw na świeżym powietrzu w Jura 

Park. W klimacie prahistorycznym korzystać będą z wesołego miasteczka, a także odwiedzą 

kino 5D, by doznać szczególnych wrażeń.  

Zajęcia stacjonarne świetlicach środowiskowych przeplatane będą zabawą, śpiewem, tańcem. 

Nie zabraknie również wiedzy w zakresie ekologii, która jest nieodzownym elementem życia 

dawnych i współczesnych czasów. Świetlice środowiskowe będą stanowiły właściwą bazą do 

zdobywania wiedzy w sposób zabawowy i ciekawy. 

 

 

Sporządziła: 

Lidia Likowska 

01.06.2017r. 
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